CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Indicação Nº 22/2024

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE
OLIVEIRA E SILVA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE
SEJA REALIZADO O SERVIÇO DE LIMPEZA DO PASSEIO PÚBLICO
LOCALIZADO NO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA PEDRO BOTESI – REGIÃO
NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Na data do dia 02 de fevereiro de 2024, este vereador esteve no local da demanda e
através do trabalho de fiscalização constatou que, a referida calçada se encontra com mato e
sujeira.

Os pavimentos para circulação de pedestres precisam e devem permanecer limpos e
transitáveis, sejam eles de ordem pública ou privada.

Denota-se que o mato tem tomado conta de um importante trecho do passeio, deixando
o sem as mínimas condições de uso.

Preciso ressaltar que o pavimento objeto desta indicação é frequentemente usado por
munícipes que diariamente praticam atividades físicas no local indicado.

Portanto, indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por
intermédio da secretaria competente que seja realizado o serviço de limpeza do passeio público
localizado no canteiro central da Avenida Pedro Botesi – Região Norte.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 02 de fevereiro de 2024.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
4/

20
24

 -
 0

2/
02

/2
02

4
-

10
:0

4
-

61
F

C
-R

U
F

S
-7

5R
B

-A
0J

C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
4/

20
24

 -
 0

2/
02

/2
02

4
-

10
:0

4
-

61
F

C
-R

U
F

S
-7

5R
B

-A
0J

C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
4/

20
24

 -
 0

2/
02

/2
02

4
-

10
:0

4
-

61
F

C
-R

U
F

S
-7

5R
B

-A
0J

C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=61FCRUFS75RBA0JC, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 61FC-RUFS-75RB-A0JC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
4/

20
24

 -
 0

2/
02

/2
02

4
-

10
:0

4
-

61
F

C
-R

U
F

S
-7

5R
B

-A
0J

C

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=61FCRUFS75RBA0JC
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 61FCRUFS75RBA0JC
		2024-02-02T10:04:37-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura